MENU MENJADOR “SETEMBRE”

DILLUNS

DIMARTS

DIMECRES

DIJOUS

DIVENDRES

11

12

13

Ensalada de patata, ou, tonyina i
tomatiga (3) (4)

Tilapia al forn amb xampinyons (4)
Fruita fresca

Crema de patata i pastanaga

Llom ala planxa amb amanida
verda.

logurt natural (2)

Amanida de cigrons amb cuixot
dolg i formatge (2)

'Truita francesa amb espinacs (3)
Fruita fresca
* paintegral (1)

16

17

18

19

20

Sopa de verdura (1)

Pollastre al forn amb guarnici6
Fruita fresca

*Pa integral (1)

Espaguetis integrals amb oli i
orenga (1)

Pilotes de vedella amb salsa de
verdures (1) (2) (3)

Pinya amb almivar

Puré de verdures

Bacalla a la biscaina amb patata al
forn (4)

Fruita fresca
*Paintegral (1)

Mongetes blanques amb embotits

Truita francesa amb talades de
tomatiga (3)

-logurt natural (2)

Fideus de peix i marisc (1) (4) (5)
Escalop de pollastre amb amanida

OICEE)

Fruita fresca

23

24

25

26

27

Amanida verda

Truita de patata i carabassi al
forn (3)

Fruita fresca
*Paintegral (1)

Sopa de pollastre (1)
Salsitxa de pollastre amb amanida
Fruita fresca

Macarrons amb tonyinai orenga
1) 4)

Croquetes d’espinacs.

Fruita fresca

logurt natural (2)

Llenties estofades
Mussola a la planxa amb amnaida.
Fruita fresca

Puré de patata amb xampinyons
Sopa de verdura (1)

Pollastre al forn amb guarnicié
Fruita fresca
*Paintegral (1)

30

Sopa de verdura (1)
Hamburguesa de vedella a la
planxa

Fruita fresca

1. Gluten 2. Lactosa. 3.0u 4.Peix 5.Marisc 6. Mostassa 7.Cacauets 8.Soja 9. fruits secs

AL-LERGENS

10. Api




